Sistemas de Alarme de Intrusão | ISN‑CSM35 Contactos Padrão e com Intervalo Largo
ISN‑CSM35 Contactos Padrão e com
Intervalo Largo
u Loop fechado
u Medida padrão da indústria
u Espaçadores, parafusos e tampa incluídos
Os contactos estão disponíveis em castanho ou

ATENÇÃO! Cada pack contém dez conjuntos de contactos magnéticos, de
espaçadores, de parafusos, de tampas e dez ímans.
Como encomendar
Contacto padrão castanho
Contacto castanho de montagem saliente para
aplicações normais. O pacote contém dez conjuntos
com contactos, espaçadores, parafusos, tampas e dez
ímans.
N.º de encomenda ISN-CSM35-B
Contacto padrão branco
Contacto branco de montagem saliente para
aplicações normais. O pacote contém dez conjuntos
com contactos, espaçadores, parafusos, tampas e dez
ímans.
N.º de encomenda ISN-CSM35-W
Contacto castanho com intervalo largo
Contacto castanho de montagem saliente para portas
pesadas de aço e aplicações comerciais com intervalos
largos. O pacote contém dez conjuntos com contactos,
espaçadores, parafusos, tampas e dez ímans.
N.º de encomenda ISN-CSM35-WGB
Contacto branco com intervalo largo
Contacto branco de montagem saliente para portas
pesadas de aço e aplicações comerciais com intervalos
largos. O pacote contém dez conjuntos com contactos,
espaçadores, parafusos, tampas e dez ímans.
N.º de encomenda ISN-CSM35-WGW
2 | ISN‑CSM35 Contactos Padrão e com Intervalo Largo
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems